Verum in rem pupilli 7 ecclesie an requiratur sicut in rem
ciuitatis Bald. in. l. ei qui. C. quod cum eo 7 glo. in. l. i. pupilli
§. si Item de neg. ge.

Verum esse vt probetur non sufficit confessio prelati q. sit
uersu nisi legitime doceatur card. in. d. clemen. i. xxx. q. i. per te
stes vel instrumenta.

Verum non dicitur nisi duret verum Bart. in. l. lutus
la. prima. ff. de le. ii. l. si pro parte. §. uersum 7 ibi Bart. ff. de in re
uerso in spe. de loca. §. vi. v. xxx. sed aliter loquitur card. in cle.
i. xxx. q. de re. eccl. no. alie. 7 in. c. q. d. quibusda de fideiul.

Verum in utilitatem ecclesie l. in libello non dicitur tamē
valet super mutuo q. libellus de mutuo intelligitur de valido.
§. v. mutuum. v. xxxi. 7 xlii.

Verum non presumitur nisi probetur. l. si quis seruo 7 ibi
Bald. in. i. col. C. q. d. cu eo.

Verum in re actio ponitur in spe. de solu. §. prenotanduz
v. v. 7 si ex detu. 7 de magna supple in tit. de in rem verso. 7. C.
quod cu. eo. 7. §. mutui v. l. xlii. 7. xxxi. 7 in vti. l. i. v. l. xvii.
7. lxx. cum duobus se. 7 vti. penultimo.

Veritatur est verbum obliquu in sub
stitutionibus bal. in. l. i. C.

de pac. inter. emp. 7 uen.

Vestes et uestimenta non differunt. l. uestis
in pan. de aur. 7 ar. le.

Vestis uel uestimentum idem est quod detextu
licet non sit defectum. l. si sit consumatum quod i te
la est nondum pertertum uel detextum. i. nondum a tela in casu
tex. e. cum glo. i. m. l. uestimentum eo. ti.

Vestimenta d. ur. lanca vel linea vel sericea uel bobicina. d. l. ue
stis. §. i. item alia sunt uirilia alia pucria alia muliebria ca. l. §.
ii. ubi de singulis uide Ites alia sunt comunia. i. apta uiris 7 mul
ieribus alia familiaria. i. quibus familia utitur. d. l. usq. ad fin.
item sur pellicia. d. §. fi.

Vestis non uenit appellatione suppellectilium. l. si quis in
fundi vocabulo. §. i. de lea. Bar. in. l. ar. gmmto. §. si quis d. au.
7 ar. le. 7 q. d. sic ex g. suctudine in dubio s. 7 rium. pbatur in. l. q.
vestem. ff. de sup. le. vbi dicitur q. nec §.

Vestis appellatione no uenit suppellectilis. d. l. q. vestes nec
argetur. d. l. si q. in fundi. v. uel. q. d. est stultu.

Vestis appellatione masaritariu non uenit. d. l. si quis. §. i.
7 ibi ange. 7 doc.

Vestis appellatione non uenit vestis noua supra legatum
uestis v. l. iii.

Vestimenta veniunt appellatione alimentorum. Bar. l. i. h. s. seruus uxoris in prima col. an ver. ij. opimo. ff. so. ma. glo. in. c. eps. x. q. ij. et melius. s. ver. alimenta. v. xxij. et post annu. l. vbo victus de verb. si. item appellatōe mercia. l. prima. s. an pre tor. nau. cau. sta.